
1.

bo
dy 2.

bo
dy 3.

bo
dy 4.

bo
dy 5.

bo
dy 6.

bo
dy

1 Adamčík Jiří Mittal OV 1997 0
2 Adamec Martin Polanka OV 1999 0
3 Adamec Petr Polanka OV 1998 0
4 Adamec Tomáš Opava OP 2002 0
5 Adámek Jiří Hlučín OP 2001 0
6 Augustin Daniel Vratimov OV 2002 0
7 Augustin Michal Vratimov OV 1994 0
8 Bajgerová Kristýna Mittal OV 2003  9-16 0
9 Batvalský Jan Vratimov OV 2002 0

10 Bauer Nikolas Hlučín OP 2000 0
11 Bělík Jakub Kopřivnice NJ 2001 0
12 Bělík Šimon Mittal OV 2004 0
13 Beran Theodor Svinov OV 2000  17-18 0
14 Bílý Michal Don Bosco Ostrava OV 1996 0
15 Blahut Daniel Frýdlant FM 1993 0
16 Blahut Vojtěch Frýdlant FM 1998 0
17 Broskevič Jan Polanka OV 1998  17-28 0
18 Březík Tomáš SDDM OV 1996 0
19 Březinová Barbora Frýdlant FM 2004  19-20 0
20 Burda Adam Děhylov OP 2001  17-28 0
21 Buryová Patricie Darkovice OP 1995 0
22 Cibulka Martin Mittal OV 1994 0
23 Cingelová Luba Hradec OP 1999 0
24 Černín Dominik Hlučín OP 1999 0
25 Čiháková Lucie Mittal OV 2003 0
26 Čižmár Dominik Mittal OV 1999 0
27 Čureja Roman Don Bosco Ostrava OV 1998 0
28 Demek Matyáš Polanka OV 1999 1. 20 20
29 Dil Petr Polanka OV 2003 0
30 Doležal Adam Vratimov OV 1998 0
31 Duda Dominik Mittal OV 1997 0
32 Dumbrovský David Opava OP 2001 0
33 Dzida Lukáš Opava OP 2007  17-28 0
34 Dzida Martin Opava OP 2001 0
35 Fajkus Filip Frýdlant FM 1999 0
36 Falhauer Lukáš Svinov OV 1996 0
37 Farkaš Robin Don Bosco Ostrava OV 2001 0
38 Florčík Jan SDDM OV 2000 0
39 Fojtaník Lukáš Vratimov OV 2001 0
40 Fojtík David Bolatice OP 2005  21-24 0
41 Foldyna David Vratimov OV 2002 0
42 Friedel Matyáš Opava OP 2004 0
43 Fronová Sabina Děhylov OP 2001  9-16  13-16 0
44 Gavenda Jan Hrabůvka OV 2001 0
45 Hájek Filip Brušperk NJ 1996 0
46 Halfarová Natálie Darkovice OP 2000  17-28  25-26 0
47 Havrlant Tomáš Odry NJ 1997 0
48 Hečko Dominik Vratimov OV 1999 0
49 Henzl Jakub Kateřinky OP 2001 0
50 Henžel Michal Mittal OV 2002  13-16 0
51 Hoffman Adrián Frýdlant FM 2001 0
52 Hoffmanová Nela Frýdlant FM 1999 0
53 Horkel Jakub Vratimov OV 2002 0
54 Horváth Petr Don Bosco Ostrava OV 1998 0
55 Horváth Petr Don Bosco Ostrava OV 1998 0
56 Hrbáč Dominik Horní Lhota OP 1997 0
57 Hrubý Lukáš Vratimov OV 2002 0
58 Chalupa Lukáš Svinov OV 1999 0
59 Chovancová Marie Mittal OV 2002  9-16  21-24 0
60 Chrástek Petr Vratimov OV 2000 0
61 Ivánek Tobiáš Hlučín OP 2001 0
62 Janečka Martin Brušperk FM 2002 0
63 Jaroš Štěpán Darkovice OP 2005 0
64 Jarošek Adam Hlučín OP 2003 0
65 Ježková Kateřina Kateřinky OP 1993 0
66 Kadlec Ondřej Opava OP 2001 0
67 Kalvarová Magdaléna Darkovice OP 2005 0
68 Kania Jan Hlučín OP 1998 0
69 Killinger Radek Vratimov OV 2002 0
70 Kindl Tomáš Mittal OV 2003  17-28 0
71 Kittel David Opava OP 2000 0
72 Klečka Adam Proskovice OV 2002 0
73 Kněžíček Jakub SDDM OV 1995 0
74 Koblovská Dominika Mittal OV 1998 0
75 Kolář Martin Mittal OV 2002  17-28  9-10 0
76 Koloničná Markéta Hrabůvka OV 2002 0
77 Komínek Jan Děhylov OP 1994 0
78 Kotásek Tomáš Vratimov OV 2001 0
79 Koudela Štěpán SDDM OV 1998 0
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Umístění závodník ů v sout ěži OPEN v sezon ě 2014/2015
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Bodovací turnaje mládeže po řádané OSST Opava a M ěSST Ostrava
body 
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80 Kovář Dominik Darkovice OP 1997 0
81 Kozár Mikuláš Polanka OV 2000 0
82 Kozelský Martin Kateřinky OP 1998 0
83 Kratoš Adam SDDM OV 1998 0
84 Kremser Lukáš Svinov OP 2001 0
85 Krivý Jan Mittal OV 1999 0
86 Krouský Jakub SDDM OV 1993 0
87 Krupa Daniel SDDM OV 1998  21-24 0
88 Krušberský Matěj Opava OP 2003  17-28  13-16 0
89 Kubánek Daniel Svinov OV 1997 0
90 Kupka Matěj Vratimov OV 2002 0
91 Kupka Vojtěch Mittal OV 1996 0
92 Kurajská Tereza Frýdlant FM 2001 0
93 Kurečka Denis SDDM OV 1999 0
94 Kus Ondřej Svinov OV 2000 0
95 Kyjanica Matěj Mittal OV 2002 0
96 Lang Tomáš Svinov OV 1997 0
97 Laňka Adam Hlučín OP 2005 0
98 Lapisz Štěpán Mittal OV 2001 0
99 Lhotský Matěj Darkovice OP 1998 0

100 Lipina František Hlučín OP 2002  21-24 0
101 Lis Ludvík Hlučín OP 1998 0
102 Liška Martin Vratimov OV 2001 0
103 Lokoč Lukáš Kravaře OP 2000 0
104 Lokoč Lukáš Kravaře OP 2000 0
105 Lýsek Tomáš Mittal OV 2001 0
106 Madusiok Marek Mittal OV 1995 0
107 Machala Jan Vratimov OV 2001 0
108 Malík David Svinov OV 1998  7-8 3  11-12 3
109 Marosz Alexandr havířov KIA 2001 0
110 Martinák Ondřej Mittal OV 2003 0
111 Martinko Tomáš Mittal OV 2002 0
112 Matějíček Patrik Vratimov OV 2000 0
113 Matocha Patrik Vratimov OV 2002 0
114 Mazúch Filip Mittal OV 2000  17-28 0
115 Mec Vlastimil Hať OP 2001 0
116 Mezera Matěj Kopřivnice NJ 2000 0
117 Mihula Štěpán Mittal OV 2000 0
118 Miko David Don Bosco Ostrava OV 1996 0
119 Miko Patrik Don Bosco Ostrava OV 1999 0
120 Milkov Tomáš Mittal OV 2003  9-16  13-16 0
121 Miška Filip Hať OP 2004 0
122 Mlýnek Zdeněk SDDM OV 1999 0
123 Mohelník Radek Darkovice OP 1996 0
124 Molin Vojtěch Polanka OV 1999 0
125 Moravec Michal Darkovice OP 1998 0
126 Morys David Hlučín OP 1997 0
127 Mrkvička Adam Mittal OV 2002 0
128 Mrowetz Bruno Brušperk NJ 2004 0
129 Mudrik Jan Hlučín OP 2002 0
130 Mudrik Matěj Hlučín OP 2001 0
131 Müller Dominik Vratimov OV 1999 0
132 Muroň Ondřej Kateřinky OP 1999 3. 14 6 6 20
133 Neuwirth Jaroslav Brušperk NJ 2002 0
134 Novák Martin Nová Bělá OV 1997 0
135 Novák Michal Mittal OV 2000 0
136 Oborný Dominik Hrabůvka OV 1999 0
137 Ochvat Matouš Darkovice OP 2004 0
138 Ochvat Tomáš Darkovice OP 2003 0
139 Onderka František Opava OP 2002 0
140 Osmančík Jakub Děhylov OP 2002  9-16  25-26 0
141 Osmančík Matěj Děhylov OP 2005  17-28 0
142 Ostárek Martin Opava OP 2003  9-16  9-10 0
143 Paletová Barbora Děhylov OP 2001 0
144 Palica Jiří Slezan  FM FM 1999 0
145 Palička Matyáš Brušperk NJ 2002 0
146 Paskuda Jan Darkovice OP 2001 0
147 Pater Tomáš Hlučín OP 2005 0
148 Pecha Pavel Don Bosco Ostrava OV 1997 0
149 Pilch Lukáš Bohumín KIA 1998 0
150 Pivoň Patrik Kravaře OP 1998 0
151 Plačková Klára Darkovice OP 2003 0
152 Plachta Jakub Mittal OV 2000 0
153 Pleva Likáš Vratimov OV 2001 0
154 Podmol Jan Kravaře OP 1999 0
155 Pustka Matouš Kozlovice FM 2001 0
156 Raška Michal Frýdek-Místek Slezan FM 1999 0
157 Ribka Jakub Kateřinky OP 1995 0
158 Riško Jan Vratimov OV 2000 0
159 Robenek Kryštof Hať OP 2003 0
160 Robenková Bára Hať OP 2005 0
161 Rokoš Dominik Polanka OV 1996 0
162 Rozkydalová Eliška Frýdlant FM 2002 0
163 Rusňák Dominik Mittal OV 2002  17-28 0
164 Sedláček Michael Frýdek-Místek Slezan FM 2003 0
165 Segetová Patricie Děhylov OP 2004 0



166 Sekerová Zuzana Polanka OV 2002 0
167 Selecký Josef SDDM OV 1997 8 2 2
168 Schikora Vojtěch Polanka OP 1998 0
169 Schneider Ondřej Hrabůvka OV 1997 0
170 Skalický Jiří Vratimov OV 1994 0
171 Skotnica Martin Frýdlant FM 2004  5-6 7 7 4 11
172 Slatinský Petr Polanka OV 2000 0
173 Slavík Lukáš Děhylov OP 2004  17-28 0
174 Slobodník Martin Hrabůvka OV 2000 0
175 Smiešková Adéla Hrabůvka OV 1999 0
176 Staffin Petr Horní Lhota OV 1997 0
177 Stach Tomáš Vratimov OV 2001 0
178 Stalmach Milan SDDM OV 1998 0
179 Stošek Daniel Hradec OP 1997 0
180 Straková Barbora Bolatice OP 2005  17-28  19-20 0
181 Stuchlý Vojtěch SDDM OV 1998 0
182 Synková Karolína Děhylov OP 2005 0
183 Synková Kristýna Děhylov OP 1998 0
184 Synková Markéta Děhylov OP 2001 0
185 Šablatura AdM Děhylov op 2005 0
186 Šafarčík Vojtěch Hlučín OP 2002 0
187 Ščuka Rostislav Don Bosco SDDM OV 2001 0
188 Ševčík Tomáš Kravaře OP 2001 0
189 Šimoník Dominik Darkovice OP 1996 0
190 Šipula Marcel Vratimov OV 1998 0
191 Šlachta Jindřich Polanka OV 2003 0
192 Šmíd Dominik Vratimov OV 2001 0
193 Štalzer Adam Frýdlant FM 2003  7-8 3 3 14 17
194 Štalzerová Aneta Frýdlant FM 2003 0
195 Šťástka Roman Brušperk NJ 2000 0
196 Štefek Aleš Frýdlant FM 1999 0
197 Štefek Martin SDDM OV 2000  9-16  17-18 0
198 Štěpán Dominik Hlučín OP 2000 0
199 Štěpánová Gabriela Děhylov OP 2001 0
200 Štípal Jiří Mittal OV 1996 0
201 Švesták Ondřej Brušperk NJ 2003 0
202 Theodor Filip Svinov OV 1999 5 8 8
203 Tomaškovič Robin Svinov OV 1997 0
204 Trojek Jan Darkovice OP 1997 0
205 Uvirová Nela Kateřinky OP 2000  5-6 7 2 16 23
206 Vaclavík Tomáš Mittal OV 1997 0
207 Vaclavíková Anežka Mittal OV 1996 0
208 Vacula Jakub Frýdlant FM 2000 0
209 Valdmann Martin Vratimov OV 2001 0
210 Valošek Jakub Mittal OV 2000 0
211 Vaněk Jan Vratimov OV 1997 0
212 Vašendová Jana Kozlovice FM 2003 0
213 Vavrečka Michal SDDM OV 1997 4. 10 4 10 20
214 Večerek Adam Darkovice OP 1998 0
215 Velebil Vojtěch Brušperk NJ 2004 0
216 Velička Lukáš Studénka NJ 1995 0
217 Velký Dalibor Vřesina OV 1998  9-16 0
218 Vicherková Patricie Svinov OV 1995  11-12 0

219 Vilímek Vladimír Mittal OV 1999 0

220 Vincek Martin Mittal OV 2000 0

221 Vitásek Adam Opava OP 2000 2. 16 1 20 36

222 Vlček Patrik Vratimov OV 1999 0

223 Vojtek Lukáš Vratimov OV 2002 0

224 Vrána Matěj SDDM OV 1994 0

225 Vylegala Tomáš Polanka OV 1997 0

226 Vysloužil Jan Mittal OV 1999 0

227 Vysloužil Patrik ostrava OV 2000 0

228 Zadina Roman Odry NJ 1996 0

229 Zdichynec Jan Děhylov OP 2001 0
230 Zich Michal Kopřivnice NJ 2002 0

231 Žáček Vítězslav Vratimov OV 2002 0
232 Želazko Filip Mittal OV 2000 0

232 0

233 0

234 0

235 0

236 0

237 0
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dy 2.

bo
dy 3.

bo
dy 4.

bo
dy 5.

bo
dy 6.

bo
dy

1 Bajgerová Kristýna Mittal ov 2003 2. 16 16

2 Březinová Barbora Frýdlant FM 2004 2 16 16

3 Buryová Patricie Darkovice OP 1995 0

4 Cingelová Luba Hradec OP 1999 0

5 Čiháková Lucie Mittal OV 2003 0

6 Fronová Sabina Děhylov OP 2001 1. 20 1 20 40

7 Halfarová Natálie Darkovice OP 2000 4. 10 5 8 18

8 Hoffmanová Nela Frýdlant FM 1999 0

9 Chovancová Marie Mittal OV 2002 3. 14 3 14 28

10 Ježková Kateřinka Kateřinky OP 1993 0

11 Kalvarová Magdaléna Darkovice OP 2005 0

12 Koblovská Dominika Mittal OV 1998 0

13 Koloničná Markéta Hrabůvka OV 2002 0

14 Kurajská Tereza Frýdlant FM 2001 0

15 Lingerová Luba Hradec OP 1998 0

16 Mlčochová Karolína Kravaře OP 1999 0

17 Paletová Barbora Děhylov OP 2001 0

18 Plačková Klára Darkovice OP 2003 0

19 Robenková Bára Hať OP 2005 0

20 Rozkydalová Eliška Frýdlant FM 2002 0

21 Segetová Patricie Děhylov OP 2004 0

22 Sekerová Zuzana Polanka OV 2002 0

23 Selveková Eliška Hradec OP 1999 0

24 Smiešková Adéla Hrabůvka OV 1999 0

25 Stošková Zuzana Hradec OP 1999 0

26 Straková Barbora Bolatice OP 2005 5. 8 4 10 18

27 Synková Karolína Děhylov OP 2005 0

28 Synková Kristýna Děhylov OP 1998 0

29 Synková Markéta Děhylov OP 2001 0
30 Štalzerová Aneta Frýdlant FM 2003 0
31 Štěpánová Gabriela Děhylov OP 2001 0

33 Uvírová Nela Kateřinky OP 2000 0

34 Vaclavíková Anežka Mittal OV 1996 0

35 Vašendová Jana Kozlovice FM 2003 0

36 Vicherková Šárka Svinov OV 1995 0

37 0

38 0

39 0

40 0

41 0

42 0

43 0

44 0

45 0

46 0

47 0

48 0

49 0

50 0

51 0

52 0

53 0

54 0

55 0

56 0

57 0
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Přehled umíst ění závodník ů v kategorii d ěvčata v sezon ě 2014/2015
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s
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celkem 
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Bodovací turnaje mládeže po řádané OSST Opava a M ěSST Ostrava



1.

bo
dy 2.

bo
dy 3.

bo
dy 4.

bo
dy 5.

bo
dy 6.

bo
dy

1 Adamčík Jiří Mittal OV 1997 0

2 Adamec Martin Polanka OV 1999 0

3 Augustin Michal Vratimov OV 1994 0

4 Bílý Michal Don Bosco Ostrava OV 1996 0

5 Blahut Daniel Frýdlant OV 1993 0

6 Broskevič Jan Svinov OV 1998 6. 6 6

7 Březík Tomáš SDDM OV 1996 0

8 Cibulka Martin Mittal OV 1994 0

9 Demek Matyáš Polanka OV 1999 1. 20 20

10 Falhauer Lukáš Svinov OV 1996 0

11 Hájek Filip Brušperk NJ 1996 0

12 Havrlant Tomáš Odry NJ 1997 0

13 Horváth Petr Don Bosco Ostrava OV 1998 0

14 Hrbáč Dominik Horní Lhota OV 1997 0

15 Ježková Kateřina Kateřinky OV 1993 0

16 Kněžíček Jakub SDDM OV 1995 0

17 Komínek Jan Děhylov OP 1994 0

18 Kovář Dominik Darkovice OV 1997 0

19 Krouský Jakub SDDM OV 1993 0

20 Krupa Daniel SDDM OV 1998 7 4 4

21 Kubánek Daniel Svinov OV 1997 0

22 Kupka Vojtěch Mittal OV 1996 0

23 Lang Tomáš Svinov OV 1997 0
24 Madusiok Marek Mittal OV 1995 0
25 Malík David Svinov OP 1998 4. 10 6 6 16
26 Miko David Don Bosco Ostrava OV 1996 0
27 Mohelník Radek Darkovice OP 1996 0
28 Molin Vojtěch Polanka OV 1999 0

29 Moravec Michal Darkovice OP 1998 0

30 Muroň Ondřej Opava OP 1999 3. 14 3 14 28

31 Novák Martin Nová Bělá OV 1997 0

32 Pecha Pavel Don Bosco Ostrava OV 1997 0

33 Ribka Filip Kateřinky OP 1995 0

34 Rokoš Dominik Polanka OV 1996 0

35 Selecký Josef SDDM OV 1997 1. 20 20
36 Schikora Vojtěch Polanka OV 1998 0
37 Schneider Ondřej Hrabůvka OV 1997 0
38 Skalický Jiří Vratimov OV 1994 0
39 Staffin Petr Horní Lhota OV 1997 0
40 Stošek Daniel Hradec OP 1997 0
41 Stuchlý Vojtěch SDDM OV 1998 0

42 Šimoník Dominik Darkovice OP 1996 0

43 Štěpánová Gabriela Děhylov OP 2001 0

44 Štípal Jiří Mittal OV 1996 0

45 Theodor Filip Polanka OV 1999 5 8 8
46 Václavík Tomáš Mittal OV 1997 0

47 Vaněk Jan Vratimov OV 1997 0

48 Vavrečka Michal SDDM OP 1997 2. 16 2 16 32

49 Velička Lukáš Studénka NJ 1995 0

50 Velký Dalibor Vřesina OV 1998 5. 8 8

51 Vicherková Šárka Svinov OV 1995 4 10 10

52 Vrána Matěj SDDM OV 1994 0

53 Zadina Roman Odry NJ 1996 0

54 0

ce
lk

ov
é 

um
ís

tě
ní

Přehled umíst ění závodník ů kategorie do 21 let  v sezon ě 2014/2015
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1.

bo
dy 2.

bo
dy 3.

bo
dy 4.

bo
dy 5.

bo
dy 6.

bo
dy

1 Bauer Nikolas Hlučín OP 2000 0

2 Beran Theodor Svinov OV 2000 3. 14 14

3 Burda Adam Děhylov OP 2001 2. 16 16

4 Kus Ondřej Svinov OV 2000 0

5 Lokoč Lukáš Kravaře OP 2000 0

6 Martinko Tomáš Mittal OV 2002 0

7 Mazůch Filip Mittal OV 2000 4. 10 10

8 Mezera Matěj Kopřivnice NJ 2000 0

9 Onderka František Opava Slezan OP 2002 0

10 Synková Markéta Děhylov OP 2001 0

11 Šťástka Roman Brušperk NJ 2000 0

12 Štefek Martin SDDM OV 2000 5. 8 4 10 18

13 Uvírová Nela Kateřinky OP 2000 3. 14 2. 16 30

14 Valošek Jakub Mittal OV 2000 0

15 Vitásek Adam Opava Slezan OP 2000 1. 20 1. 20 40

16 Vysloužil Patrik ostrava OV 2000 0

17 0

18 0

19 0

20 0
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Přehled umíst ění závodník ů v kategorii starších žák ů v sezon ě 2014/2015
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celkem

nar.okresoddíljméno

Bodovací turnaje mládeže po řádané OSST Opava a M ěSST Ostrava
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dy 2.
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dy 4.

bo
dy 5.

bo
dy 6.
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dy

1 Adamec Tomáš Opava OP 2002 0

2 Augustin Daniel Vratimov OV 2002 0

3 Batvalský Jan Vratimov OV 2002 0

4 Bělík Šimon Mittal OV 2004 0

5 Dil Petr Polanka OV 2003 0

6 Dzida Lukáš Opava OP 2006  9-12 0

7 Fojtík David Bolatice OP 2005 10 0

8 Foldyna David Vratimov OV 2002 0

9 Friedel Matyáš Opava OP 2004 0

10 Henžel Michal Svinov OV 2002 6 6 6

11 Horkel Jakub Vratimov OV 2002 0

12 Hrubý Lukáš Vratimov OV 2002 0

13 Chovancová Marie Mittal OV 2002 0

14 Janečka Martin Brušperk FM 2002 0

15 Jaroš Štěpán Darkovice OP 2005 0

16 Jarošek Adam Hlučín OP 2003 0

17 Kalvarová Magdaléna Darkovice OP 2005 0

18 Killinger Radek Vratimov ov 2002 0

19 Kindl Tomáš Mittal OV 2003 6. 6 6

20 Klečka Adam Proskovice OV 2002 0

21 Kolář Martin Mittal OV 2002  9-12 8 2 2

22 Krušberský Matěj Opava OP 2003 4. 10 5 8 18

23 Kupka Matěj Vratimov OV 2002 0

24 Kyjanica Matěj Mittal OV 2002 0

25 Laňka Adam Hlučín OP 2005 0

26 Lipina František Hlučín OP 2002 9 0

27 Martinák Ondřej Mittal OV 2003 0

28 Martinko Tomáš Mittal OV 2002 0

30 Matocha Patrik Vratimov OV 2002 0

31 Milkov Tomáš Mittal OV 2003 8. 2 4 10 12

32 Miška Filip Hať OP 2004 0

33 Mrkvička Adam Mittal OV 2002 0

34 Mrowetz Bruno Brušperk NJ 2004 0

35 Mudrik Jan Hlučín OP 2002 0

36 Neuwirth Jaroslav Brušperk NJ 2002 0

37 Ochvat Matouš Darkovice OP 2004 0

38 Ochvat Tomáš Darkovice OP 2003 0

39 Onderka František Opava OP 2002 0

40 Osmančík Jakub Děhylov OP 2002 7. 4 7 4 8

41 Osmančík Matěj Děhylov OP 2005  9-12 0

42 Ostárek Martin Opava OP 2003 3. 14 3 14 28

43 Palička Matyáš Brušperk NJ 2002 0

44 Pater Tomáš Hlučín OP 2005 0

45 Robenek Kryštof Hať OP 2003 0

46 Rusňák Dominik Mittal OV 2002 5. 8 8

47 Sedláček Michael Frýdek-Místek Slezan FM 2003 0

48 Sekerová Zuzana Polanka OV 2002 0

49 Skotnica Martin Frýdlant FM 2004 2. 16 2 16 32

50 Slavík Lukáš Děhylov OP 2004  9-12 0

51 Šablatura Adam Děhylov OP 2005 0

52 Šafarčík Vojtěch Hlučín OP 2002 0

53 Šlachta Jindřich Polanka OV 2003 0

54 Štalzer Adam Frýdlant FM 2003 1. 20 1 20 40

55 Švesták Ondřej Brušperk NJ 2003 0

56 Velebil Vojtěch Brušperk NJ 2004 0

57 Vojtek Lukáš Vratimov OV 2002 0

58 Zich Michal Kopřivnice NJ 2002 0

59 Žáček Vítězslav Vratimov OV 2002 0

Přehled umíst ění závodník ů v kategorii mladších žák ů v sezon ě 2014/2015

jméno oddíl okres nar.
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Bodovací turnaje mládeže po řádané OSST Opava a M ěSST Ostrava



60 0

61 0

62 0

63 0
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